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Selostus Pro Puruvesi on toimittanut Savonlinnan kaupungille 

tuki/kumppanuusesityksen, jolla yhdistys hakee kumppanuutta 
Savonlinnan kaupungin kanssa sekä 6000 euron rahoitusta vuodelle 2024. 
Kaupunki on aiemmin tukenut yhdistystä 3000 eurolla vuosittain.  

 
Pro Puruvesi ry on vuonna 2010 perustettu yhdistys, joka 
toimii koko Puruveden alueella. Yhdistys edistää Puruveden 
vesistön puhtautta ja hyvinvointia sekä lisää tietoisuutta 
Puruveden tilasta. Yhdistyksellä ei ole palkattua henkilökuntaa 
ja työtä tehdään vapaaehtoisvoimin. 

 
Puruvesi on erityispiirteinen osa Saimaata. Vesienhoitotyö on 
pitkäjänteistä toimintaa, jota suunnitellaan 5–10 vuoden 
aikajänteellä. Vuosittainen työ rakennetaan toteuttamaan pitkän 
ajanjakson tavoitteita. Puruveden vesienhoidossa tarvitaan lukuisia 
osapuolia ja niiden välistä kiinteää ja hyvää yhteistyötä. Pro 
Puruvedellä on vahvuutena mm. vahva paikallistuntemus ja 
verkostot sekä kokemus vesienhoitoon liittyvästä tiedottamisesta, 
ympäristökasvatuksesta ja Puruveden tilan seurannasta. Käytännön 
kokemus valuma-alueilla tehtävästä vesienhoitotyöstä on 
lisääntynyt.   

 
Puruveden vesienhoidon runko rakentui useita vuosia EU-
rahoitteisiin FRESHABIT LIFE IP-hankkeeseen ja OPERANDUM-
hankkeeseen. Molemmat hankkeet päättyivät viime vuoden lopulla 
ja tällä hetkellä on työtä tehdään vuosille 2022-2024 myönnetyllä 
HIILIPOLKU-hankkeella. Pro Puruvesi on myös ottanut lisävastuuta 
valuma-aluetöistä vuonna 2023 ja tämä osuus tulee kasvamaan 
tulevaisuudessa. 

 
Pro Puruvedellä on myös oma kumppanuusohjelma, jonka 
vastineeksi rahoitusta tarjoavat toimijat saavat näkyvyyttä 
yhdistyksen viestinnässä. Yhdistys hakee avustusta sekä 
kumppanuutta kaupungilta seuraaviin toimenpiteisiin vuodelle 2024: 
Hälvänjoen valuma-alueen vesienhoitotyöt, Puruvesi-seminaarin 
järjestämiseen, koululaisten Puruvesi-päiviin, osallistuminen 
paikallisiin ja valtakunnallisiin tapahtumiin sekä koulutukseen ja 
hanketoiminnan omarahoitusosuuksien kattamiseen.  

 
 
 Liite A_Kumppanuushakemus Savonlinna_2024 
 Liite B Toimintasuunnitelma vuodelle 2024 
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Toimivalta Savonlinnan kaupunginhallitus on 5.2.2018 § 31 delegoinut 

elinkeinojaostolle seuraavan toimivallan: Elinkeinojaostolla on toimivalta 
päättää Savonlinnan kaupungin elinkeinopoliittisten investointihankkeiden 
ja toiminta-avustusten hyväksymisestä ja omarahoitusosuudesta 
tulosalueensa määrärahan puitteissa. 

 
 
 
 
 
Lapsivaikutusten arviointi Ei vaikutusta 
 
Yritysvaikutusten arviointi Ei vaikutusta 

 
Esittelijä Kaupunginjohtaja Laine Janne 

 
Päätösehdotus Elinkeinojaosto päättää myöntää Pro Puruvesi ry:lle avustusta 3000 euroa 

vuodelle 2024, edellyttäen että valtuusto myöntää tarvittavan määrärahan 
vuodelle 2024. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
Toimenpiteet elinkeinojohtaja 

  
Tiedoksi Pro Puruvesi ry 

talousosasto 


